年　　月　　日
		〒000-0000

	東京都○○区○○町1-1-1

	株式会社○○○

	○○部　　○○　○○ 様



		株式会社○○○

	○○部　　○○　○○






商品サンプル送付のお願い



拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
早速ではございますが、弊社では貴社の商品『○○』の採用を検討させていただいており
ます。

ご多忙の中、お手数をおかけして大変恐縮ですが、
下記住所へ貴社製品のサンプルのご送付をお願いしたく存じます。
敬具


記
	送付先

	〒
	111-1111

	住所
	○○県○○市○○区○○1-1-1

	
	○○ビル　○階

	会社名
	株式会社○○○○

	部署名
	○○部

	担当者名
	○○　○○



	連絡先

	電話番号
	○○○-○○○-○○○

	FAX番号
	○○○-○○○-○○○


以上
